Vespa Club Viterbo

16° Motogiro della Tuscia
Ronciglione (VT) - 19 Maggio 2019

CO2 - Transito

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 24 CARBONIFRANCO 3 11:08:00,00 11:08:00,00 00:00,00 0 0 0
2 5 VALERI MORENO 1 10:49:00,00 10:48:59,98 00:00,02 2 2 2
3 22 PETTANICOLA 3 11:06:00,00 11:05:59,97 00:00,03 3 3 3
4 27 MAZZOLI FRANCESCO 4 11:11:00,00 11:11:00,04 00:00,04 4 4 4
5 16 MARINELLI GIANLUCA 2 11:00:00,00 11:00:00,07 00:00,07 7 7 7
6 2 TORREGGIANI FRANCO 1 10:46:00,00 10:46:00,08 00:00,08 8 8 8
6 15 MONETALUCIANO 2 10:59:00,00 10:59:00,08 00:00,08 8 8 8
8 14 VITRIOLIVINCENZO 2 10:58:00,00 10:58:00,09 00:00,09 9 9 9
9 13 LEONTE BRUNO 2 10:57:00,00 10:57:00,10 00:00,10 10 10 10
9 31 LANZONE IVANO 4 11:15:00,00 11:15:00,10 00:00,10 10 10 10
9 44 FARRICELLIFABIO 4 11:28:00,00 11:27:59,90 00:00,10 10 10 10

12 23 MURONI FRANCESCO 4 11:07:00,00 11:06:59,88 00:00,12 12 12 12
13 26 BONANNO NUNZIO 4 11:10:00,00 11:10:00,14 00:00,14 14 14 14
14 4 SANSAVINI ALESSANDRO 4 10:48:00,00 10:48:00,19 00:00,19 19 19 19
14 11 GIRALDI FRANCESCO 4 10:55:00,00 10:54:59,81 00:00,19 19 19 19
16 12 MAHMOUD DAVIDE 4 10:56:00,00 10:55:59,79 00:00,21 21 21 21
17 8 SAVERI SANDRO 3 10:52:00,00 10:51:59,77 00:00,23 23 23 23
18 25 CARBONIRICCARDO 1 11:09:00,00 11:09:00,24 00:00,24 24 24 24
19 9 MONTEMARI VITTORIO 3 10:53:00,00 10:53:00,27 00:00,27 27 27 27
20 6 DICLEMENTI ROBERTO 1 10:50:00,00 10:49:59,72 00:00,28 28 28 28
21 18 AURELIGIANCARLO 4 11:02:00,00 11:02:00,42 00:00,42 42 42 42
22 35 PUCCINIALBERTO 4 11:19:00,00 11:19:00,47 00:00,47 47 47 47
23 1 SANSAVINI GIORGIO 3 10:45:00,00 10:45:00,48 00:00,48 48 48 48
24 28 MAZZOLI GERARDO 4 11:12:00,00 11:12:00,50 00:00,50 50 50 50
25 7 NUCCI PIERO 3 10:51:00,00 10:51:00,52 00:00,52 52 52 52
26 36 LUCARINIROBERTO 3 11:20:00,00 11:19:59,23 00:00,77 77 77 77
27 34 FAVETTAVIVIANO 4 11:18:00,00 11:18:00,83 00:00,83 83 83 83
28 19 CAVALIERIROBERTO 3 11:03:00,00 11:03:00,89 00:00,89 89 89 89
29 33 BISTIALESSANDRO 1 11:17:00,00 11:17:00,03 00:00,03 3 100 103 103
30 3 IALONGO LEONARDO 3 10:47:00,00 10:47:00,17 00:00,17 17 200 217 217

Tempi mancanti in questa prova: 17, 21, 29, 32, 37, 38, 39, 41, 42, 43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Tempi mancanti in questa prova: 17, 21, 29, 32, 37, 38, 39, 41, 42, 43

Nr Equipaggio
5 VALERI MORENO
16 MARINELLI GIANLUCA
24 CARBONIFRANCO

4 SANSAVINI ALESSANDRO

15 MONETALUCIANO
31 LANZONE IVANO

6 DICLEMENTI ROBERTO

33 BISTIALESSANDRO
1 SANSAVINI GIORGIO
34 FAVETTAVIVIANO
25 CARBONIRICCARDO
3 IALONGO LEONARDO
22 PETTANICOLA
9 MONTEMARI VITTORIO
36 LUCARINIROBERTO

2 TORREGGIANI FRANCO

28 MAZZOLI GERARDO
35 PUCCINI ALBERTO
18 AURELI GIANCARLO
44 FARRICELLIFABIO

8 SAVERI SANDRO
23 MURONI FRANCESCO
19 CAVALIERIROBERTO
27 MAZZOLI FRANCESCO
26 BONANNO NUNZIO

7 NUCCIPIERO
11 GIRALDI FRANCESCO
14 VITRIOLI VINCENZO
13 LEONTE BRUNO
12 MAHMOUD DAVIDE

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Vespa Club Viterbo

16° Motogiro della Tuscia
Ronciglione (VT) - 19 Maggio 2019

PA4 - Transito

Entrata

10:48:59,98
11:00:00,07
11:08:00,00
10:48:00,19
10:59:00,08
11:15:00,10
10:49:59,72
11:17:00,03
10:45:00,48
11:18:00,83
11:09:00,24
10:47:00,17
11:05:59,97
10:53:00,27
11:19:59,23
10:46:00,08
11:12:00,50
11:19:00,47
11:02:00,42
11:27:59,90
10:51:59,77
11:06:59,88
11:03:00,89
11:11:00,04
11:10:00,14
10:51:00,52
10:54:59,81
10:58:00,09
10:57:00,10
10:55:59,79

Uscita

10:49:10,00
11:00:10,11
11:08:10,07
10:48:10,07
10:59:10,21
11:15:09,97
10:50:09,55
11:17:09,86
10:45:10,23
11:18:10,58
11:09:09,94
10:47:10,48
11:06:10,29
10:53:09,86
11:20:09,67
10:46:10,58
11:12:09,96
11:19:09,87
11:02:11,03
11:28:10,56
10:52:09,04
11:07:10,64
11:03:10,03
11:11:08,85
11:10:08,53
10:51:08,85
10:55:06,24
10:58:04,19
10:57:04,18
10:56:03,32

Netto

00:10,02
00:10,04
00:10,07
00:09,88
00:10,13
00:09,87
00:09,83
00:09,83
00:09,75
00:09,75
00:09,70
00:10,31
00:10,32
00:09,59
00:10,44
00:10,50
00:09,46
00:09,40
00:10,61
00:10,66
00:09,27
00:10,76
00:09,14
00:08,81
00:08,39
00:08,33
00:06,43
00:04,10
00:04,08
00:03,53

Penalita

2

4

7
12
13
13
17
17
25
25
30
31
32
41
44
50
54
60
61
66
73
76
86
119
161
167
357
590
592
647

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
2 0

4 2

7 5
12 10
13 11
13 11
17 15
17 15
25 23
25 23
30 28
31 29
32 30
41 39
44 42
50 48
54 52
60 58
61 59
66 64
73 71
76 74
86 84
119 117
161 159
167 165
357 355
590 588
592 590
647 645
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Tempi mancanti in questa prova: 17, 21, 29, 32, 37, 38, 39, 41, 42, 43

3 IALONGO LEONARDO
18 AURELI GIANCARLO
15 MONETALUCIANO
23 MURONI FRANCESCO
2 TORREGGIANI FRANCO

6 DI CLEMENTI ROBERTO

36 LUCARINIROBERTO
33 BISTIALESSANDRO

5 VALERI MORENO

9 MONTEMARI VITTORIO

4 SANSAVINI ALESSANDRO

24 CARBONIFRANCO
31 LANZONE IVANO
34 FAVETTAVIVIANO
1 SANSAVINI GIORGIO
22 PETTANICOLA
44 FARRICELLI FABIO
16 MARINELLI GIANLUCA
28 MAZZOLI GERARDO
35 PUCCINI ALBERTO
11 GIRALDI FRANCESCO
25 CARBONIRICCARDO
19 CAVALIERIROBERTO
8 SAVERI SANDRO
27 MAZZOLI FRANCESCO
26 BONANNO NUNZIO
7 NUCCIPIERO
14 VITRIOLIVINCENZO
13 LEONTE BRUNO
12 MAHMOUD DAVIDE

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Vespa Club Viterbo

16° Motogiro della Tuscia
Ronciglione (VT) - 19 Maggio 2019

PAS - Transito

Entrata

10:47:10,48
11:02:11,03
10:59:10,21
11:07:10,64
10:46:10,58
10:50:09,55
11:20:09,67
11:17:09,86
10:49:10,00
10:53:09,86
10:48:10,07
11:08:10,07
11:15:09,97
11:18:10,58
10:45:10,23
11:06:10,29
11:28:10,56
11:00:10,11
11:12:09,96
11:19:09,87
10:55:06,24
11:09:09,94
11:03:10,03
10:52:09,04
11:11:08,85
11:10:08,53
10:51:08,85
10:58:04,19
10:57:04,18
10:56:03,32

Uscita

10:47:20,43
11:02:21,09
10:59:20,37
11:07:20,47
10:46:20,40
10:50:19,73
11:20:19,86
11:17:20,09
10:49:20,28
10:53:20,15
10:48:20,41
11:08:20,44
11:15:19,59
11:18:20,97
10:45:20,63
11:06:20,72
11:28:20,99
11:00:20,63
11:12:20,55
11:19:20,52
10:55:15,57
11:09:20,63
11:03:20,78
10:52:19,80
11:11:20,23
11:10:20,17
10:51:21,05
10:58:07,19
10:57:06,26
10:56:05,18

Netto

00:09,95
00:10,06
00:10,16
00:09,83
00:09,82
00:10,18
00:10,19
00:10,23
00:10,28
00:10,29
00:10,34
00:10,37
00:09,62
00:10,39
00:10,40
00:10,43
00:10,43
00:10,52
00:10,59
00:10,65
00:09,33
00:10,69
00:10,75
00:10,76
00:11,38
00:11,64
00:12,20
00:03,00
00:02,08
00:01,86

Penalita

5

6
16
17
18
18
19
23
28
29
34
37
38
39
40
43
43
52
59
65
67
69
75
76
138
164
220
700
792
814

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
5 0

6 1
16 11
17 12
18 13
18 13
19 14
23 18
28 23
29 24
34 29
37 32
38 33
39 34
40 35
43 38
43 38
52 47
59 54
65 60
67 62
69 64
75 70
76 71
138 133
164 159
220 215
700 695
792 787
814 809




Vespa Club Viterbo

16° Motogiro della Tuscia
Ronciglione (VT) - 19 Maggio 2019

. T. IMPOSTO
PAG - Transito 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 36 LUCARINIROBERTO 3 11:20:19,86 11:20:29,87 00:10,01 1 1 0
2 33 BISTIALESSANDRO 1 11:17:20,09 11:17:30,06 00:09,97 3 3 2
3 5 VALERI MORENO 1 10:49:20,28 10:49:30,23 00:09,95 5 5 4
3 26 BONANNO NUNZzIO 4 11:10:20,17 11:10:30,22 00:10,05 5 5 4
3 27 MAZZOLI FRANCESCO 4 11:11:20,23 11:11:30,18 00:09,95 5 5 4
6 2 TORREGGIANI FRANCO 1 10:46:20,40 10:46:30,33 00:09,93 7 7 6
7 3 IALONGO LEONARDO 3 10:47:20,43 10:47:30,34 00:09,91 9 9 8
8 18 AURELIGIANCARLO 4 11:02:21,09 11:02:30,96 00:09,87 13 13 12
9 7 NUCCI PIERO 3 10:51:21,05 10:51:30,88 00:09,83 17 17 16
10 25 CARBONIRICCARDO 1 11:09:20,63 11:09:30,45 00:09,82 18 18 17
11 35 PUCCINIALBERTO 4 11:19:20,52 11:19:30,33 00:09,81 19 19 18
12 4 SANSAVINI ALESSANDRO 4 10:48:20,41 10:48:30,21 00:09,80 20 20 19
13 9 MONTEMARI VITTORIO 3 10:53:20,15 10:53:30,39 00:10,24 24 24 23
14 6 DICLEMENTI ROBERTO 1 10:50:19,73 10:50:30,03 00:10,30 30 30 29
14 11 GIRALDI FRANCESCO 4 10:55:15,57 10:55:25,27 00:09,70 30 30 29
16 23 MURONI FRANCESCO 4 11:07:20,47 11:07:30,16 00:09,69 31 31 30
16 34 FAVETTAVIVIANO 4 11:18:20,97 11:18:30,66 00:09,69 31 31 30
18 15 MONETALUCIANO 2 10:59:20,37 10:59:30,03 00:09,66 34 34 33
19 8 SAVERI SANDRO 3 10:52:19,80 10:52:30,19 00:10,39 39 39 38
20 16 MARINELLIGIANLUCA 2 11:00:20,63 11:00:30,23 00:09,60 40 40 39
21 24 CARBONIFRANCO 3 11:08:20,44 11:08:30,02 00:09,58 42 42 41
22 28 MAZZOLI GERARDO 4 11:12:20,55 11:12:30,10 00:09,55 45 45 44
23 22 PETTANICOLA 3 11:06:20,72 11:06:30,25 00:09,53 47 47 46
24 1 SANSAVINI GIORGIO 3 10:45:20,63 10:45:30,01 00:09,38 62 62 61
25 44 FARRICELLI FABIO 4 11:28:20,99 11:28:30,09 00:09,10 90 90 89
26 19 CAVALIERIROBERTO 3 11:03:20,78 11:03:29,68 00:08,90 110 110 109
27 31 LANZONE IVANO 4 11:15:19,59 11:15:31,70 00:12,11 211 211 210

Tempi mancanti in questa prova: 17, 21, 29, 32, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 12, 13, 14

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



